[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2019 г.

№ 38-1
Об организации и порядке финансирования
обучающего семинара для профактива
БелОО ВЭП

В соответствии с планом обучения БелОО ВЭП на 2019 год в целях повышения профессионального уровня профактива БелОО ВЭП Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обучающий семинар для профактива БелОО ВЭП (далее – Семинар) 05 апреля 2019 года на базе музейного комплекса «Прохоровское поле»,  п. Прохоровка.
2. Утвердить план подготовки с программой проведения Семинара (приложения 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение Семинара (приложение 2).

4. Менеджеру по организационной работе Евдокименко О.В. довести информацию о проведении Семинара до сведения первичных профсоюзных организаций БелОО ВЭП.

5. Главному бухгалтеру Артемовой О.Н. произвести расходование денежных средств на проведение Семинара в соответствие с утвержденной сметой.
6. Техническому инспектору труда Сергеевой Л.С. разместить информацию о проведении Семинара на официальном сайте БелОО ВЭП.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.

Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

Приложение №1

Утверждено Постановлением

Президиума БелОО ВЭП

от 13.02.2019г. № 38-1
ПЛАН ПОДГОТОВКИ И ПРОГРАММА

проведения обучающего семинара для профактива БелОО ВЭП
Место проведения: п. Прохоровка,
музейный комплекс «Прохоровское поле.
Дата проведения: 05 апреля 2019г.

	Дата,

время
	Мероприятие
	Ответственный

	План подготовки мероприятия

	до 28.02.19
	Заключение договора на аренду
	Андросович А.Н.

	до 28.02.19
	Формирование списка участников семинара
	Евдокименко О.В., Председатели ППО

	до 06.03.19
	Согласование вопросов по организации питания участников семинара
	Береговая Т.М., Сергеева Л.С.

	до 29.03.19
	Обеспечение раздаточным материалом
	Евдокименко О.В.

	до 05.04.19
	Финансовое обеспечение
	Артемова О.Н.

	05.04.19
	Информационное обеспечение семинара
	Сергеева Л.С.

	Программа проведения семинара

	09.30 – 9.45
	Кофе-пауза
	Береговая Т.М., Сергеева Л.С.

	10.30 –11.45
	Практический семинар: «Особенности ведения делопроизводства в ВЭП»
	Евдокименко О.В.

	11.45 –12.00
	Кофе - пауза
	Береговая Т.М., Сергеева Л.С.

	12.00 – 13.30
	Семинар: «СОУТ – основа безопасности производственного процесса»
	Сергеева Л.С.

	13.30 – 14.00
	Экскурсия в музей «Боевой славы»
	Дроздова Т.Г.

	14.00 – 17.00
	Обед
	Береговая Т.М., Сергеева Л.С.

	17.20 – 17.40
	Отъезд участников семинара
	Андросович А.Н.,

Евдокименко О.В.

Приложение №2

Утверждено Постановлением

Президиума БелОО ВЭП

от 13.02.2019г. № 38-1
СМЕТА

расходов на проведение обучающего семинара
для профактива БелОО ВЭП

05.04.2019 г.
	№

п/п
	Наименование расходов
	Сумма,
руб.

	1.
	Расходы на аренду конференц-зала
	8000

	2.
	Расходы на оплату питания участников семинара
	50000

	3.
	Расходы на раздаточный материал
	5000

	4.
	Транспортные расходы
	15000

	Итого:
	78000

Председатель

	[image: image3.jpg]

	А.Н. Андросович